



Information nr 2 augusti 2024

Om kommande konserter och övningar

Hej vänner!

Här kommer lite sista-minuten-information om konserten i Halmstad imorgon och övningshelgen i Breanäs nästa veckoslut.

Skärgårdssång Halmstad Arena fredag 16 aug

Samling kl 16.00. Huvudingången ligger till höger sett från parkeringen, [se bild](#). Gå till festivalkontoret, se [bifogad karta](#). Percy finns där och delar ut festivalarmband till er. Armbandet ger förutom tillträde till Greenroom också tillträde till alla konserterna under festivalen. [Festivalprogrammet hittar ni här](#).

Om ni kommer senare är kl 16, så ring Percy 072-338 74 11. Vi bjuds på middag på arenan i green room mellan kl 16.15 och 17.15.

Soundcheck kl 19.05 Vi behöver vara ombytta till scenklädsel och har noterna i ordning då. [Setlistan i pdf-format finns här](#).

Konserten är kl 20.00. Efter konserten bjuds vi på en lättare förtäring i Greenroom

Klädsel

Damer: helsvart

Herrar: vit skjorta, svart fluga, svarta hängsle, svarta byxor.

Övningshelg 24-25 aug i Breanäs

Plats: [Breanäs missionsgård](#).

Hålltider: Start lördag kl 10.00, slut söndag ca kl 15.00

Kostnad: 300 kr per person för att täcka kostnaderna för hyra av gården och kollektiva matinköp. Var och en betalar vad den egna ekonomin tillåter, dvs är 300 kr för mycket, så betala vad Du känner är ok. Betala via BGJO:s bankgiro 387-0706.

Knytis: Alla som har möjlighet lagar något att ta med till gemensamt knytkalas på lördagen. På söndagen brukar vi ju ha köttfärssås och spaghetti, så det är toppen om några kan laga en laddning med köttfärssås också. Maila mej dr.bjorn.ohlsson@gmail.com och meddela vad Du kan bidra med.

Repertoar: Aktuell repertoar finns i notarkivet, <https://bgjointernt.nu/notarkiv/> Christoffer dessutom att ha ytterligare två nya arr klara till övningshelgen.

Anmälan: Vi räknar med att ni alla kommer till övningshelgen, men skulle någon ha förhinder så meddela mej. Det går som vanligt bra att ta med andra familjemedlemmar till helgen. Meddela gärna mej i så fall så snart som möjligt så vi vet om behöver justera matinköpen.

Andra kommande konserter

Vi inleder hösten med en konsert i Helsingborg pingstkyrka lördag 7 sept. Sedan följer konserthelgen i oktober med konsert i Nimbuskyrkan på Öckerö lördagen 19 okt och i Malmö pingst i Europaporten söndagen 20 okt kl 17.00. Vi hoppas att få till en konsert på fredagen 18 okt också, men det är inte klart ännu.

För nästa år planerar vi en konserthelg med Samuel 28-30 mars.

Aktuella datum för alla konserter och övningar finns i [kalendern](#) på interna hemsidan www.bgjinternt.nu Om Du har förhinder vid något tillfälle, så meddela mej snarast!

Låt våra kommande konserter och övningar finnas med i era tankar och böner!

Allt gott!

Björn ☺